Termin zakończenia rzeczowej realizacji zadania określonego w pkt 1 wraz z odbiorem końcowym nastąpi do 

30 listopada 2011 r. 

§ 2. 
1. Szacunkowy koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia obejmuje roboty budowlane, koszty nadzorów i wynosi 

1.200.000 zł (jeden milion dwieście tysięcy złotych). 

2. Gmina Mstów uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 25 % kosztu określonego w pkt 1. 

3. Gmina Mstów posiada środki finansowe na zabezpieczenie udziału finansowego w wysokości 300.000 zł. 

4. Województwo Śląskie uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 75 % kosztu określonego w pkt.